

خبر

وزیرکار:

دولت آماده اشتغال مولد است

● ایلتا: جلسه کارگروه تخصصی شورای عالی اشتغال و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، صبح دیروز در سالن تلاش وزارت کار برگزار شد.در ابتدای این جلسه، علی ربیعی، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره به تقویت اشتغال و اشتغال‌زایی در حوزه‌های مختلف گفت: دولت آماده حمایت از اشتغال مولد است.ربیعی با بیان اینکه در سال ۹۶ بیش از ۹۰۰ هزار شغل ایجاد خواهد شد، تصریح کرد: رسیدن به این رقم در حوزه اشتغال‌زایی کار دشواری است. اما دولت با ایجاد بیش از ۷۰۰ هزار شغل در سال گذشته اثبات کرد رسیدن به چنین هدفی دور از دسترس نیست.ربیعی با بیان اینکه اشتغال باید همراه با رشد حاصل شود، گفت: قطعا رشد بدون اشتغال‌زایی ثمربخش نخواهد بود؛ ازاین‌رو برنامه‌ریزی‌های دولت همسواره این بوده که همگام با افزایش رشد، خلق شغل نیز صورت بگیرد. وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در ادامه با بیان اینکه در کشور به کارگزار ایجاد شغل و کلینک‌های ایجاد شغل نیاز داریم، گفت: این کلینک‌های تسهیل‌کننده و حمایتی باید در سطح استان و ملی به ترویج اشتغال بپردازند، ضمن اینکه ما به ادبیات جدیدی برای ایجاد اشتغال نیاز داریم و در جلسات آتی شورای عالی اشتغال بحث خلق ادبیات را در حوزه اشتغال باز هم پیگیری خواهیم کرد.رئیس شورای عالی اشتغال با بیان اینکه کشور نیازمند گروهی همفکر و محمل‌دار در حوزه اشتغال است، گفت: اساسا باید سیاست‌ها و تدابیری که در این حوزه اتخاذ می‌شود از یک همفکری هدفمند و جهت‌دار برخوردار باشد. در غیر این صورت به صرف برنامه‌ریزی نمی‌توان به خلق شغل کمک کرد. ربیعی همچنین به آمارهایی که در زمینه ایجاد شغل در سال گذشته ارائه شده بود اشاره کرد و افزود: در حوزه تولید کفش در استان خراسان سال گذشته حداقل ۱۵ هزار فرصت شغلی ایجاد شد و به صورت کلی ما در حوزه پوشاک ظرفیت ایجاد ۵۰۰ هزار فرصت شغلی را داریم؛ چراکه مثلا در ترکیه دو میلیون نفر و در نگلادش ۲۰ میلیون نفر در حوزه پوشاک مشغول به کار هستند.ربیعی در پایان افزود: اهمیت برگزاری جلساتی از این دست تقویت کار بین دستگاهی و بررسی بسته مصوب اشتغال دولت است؛ چراکه هماهنگی بین دستگاه‌های مربوطه و وزارت کار در حوزه اشتغال‌زایی و خلق ادبیات جدید در اشتغال اهمیت درخور توجهی دارد.

اقتصاد

وزیر اقتصاد برای چندمین بار بدهی به‌ارث‌رسیده به دولت یازدهم را تأیید کرد

پاسخ طیب‌نیا به ادعای رئیس دولت دهم



خدمتگزار است و اگر احاد جامعه و ارکان نظام مانند دوران جنگ هشت‌ساله در کنار هم باشند، آینده روشنی را در پیش خواهیم داشت. طیب‌نیا همچنین با اشاره به اهمیت وجود آمارهای اقتصادی برای پیشبرد توسعه کشور گفت: دو سال گذشته سامانه‌ای برای اینکه فعالان اقتصادی دسترسی به آمارهای پایش‌شده و پرورش‌یافته حوزه اقتصاد داشته باشند، وجود نداشت. به‌طورقطع این سامانه هم دارای ضعف‌ها و محدودیت‌هایی است؛ اما با نقد و مشاوره‌های فعالان اقتصادی و کارشناسان اصلاح خواهد شد و به مرجع ارزشمندی تبدیل می‌شود. به گزارش خبرگزاری‌ها، وزیر دارایی و امور اقتصادی با بیان اینکه انسان عاقل هیچ منبع ارزشمندی را تلف نمی‌کند، ادامه داد: امروز اطلاعات، مهم‌ترین منبع ارزشمند محسوب می‌شود؛ به‌نحوی‌که حتی اهمیت اطلاعات از سرمایه هم بیشتر است.

ایجاد رانت‌های بی‌حساب و کتاب با رفتار سلیقه‌ای

وزیر اقتصاد و دارایی با بیان اینکه باید تمام قوانین مربوط به حوزه کسب و کار در اختیار فعالان اقتصادی قرار بگیرد، گفت: بخش خصوصی باید از سیاست‌های دولت در حوزه‌های اقتصادی آگاهی داشته باشد.

طیب‌نیا ادامه داد: امروز یک فعال اقتصادی پیش‌بینی دقیقی از حوزه اقتصاد ندارد و در بسیاری از حوزه‌ها هم برخوردهای سلیقه‌ای رخ می‌دهد و در یک جایی تعرفه سنگینی وضع می‌شود که رانت بی‌حساب و کتابی برای عده‌ای ایجاد می‌کند.

ادعای نادرستی آمار، اعتماد عمومی را از بین می‌برد

وزیر اقتصاد و دارایی با اشاره به موضوع تفاوت آمارها از دو مرجع بانک مرکزی و مرکز آمار اظهار کرد: تفاوت آماری طبیعی است؛ چراکه هر مرجعی با روش متفاوت، سال پایه مختلف و... به جمع‌آوری و تهیه آمار می‌پردازد. اتفاقا معتقد هستم وجود دو شاخص و دو مرجع برای تهیه آمار این مقایسه را می‌دهد که بتوانیم میزان تخمینی خطا را بررسی کنیم. در این حوزه نکته مهم این است که هم شاخص مرکز آمار و هم شاخص بانک مرکزی در بررسی یک بازه زمانی همسو با هم باشند و جهت درست را به ما نشان دهند.

طیب‌نیا با اشاره به ادعاهایی که صحت آمار رسمی کشور را به

چالش می‌کشند، گفت: به‌طورقطع این ادعاها اعتماد عمومی را از بین می‌برند. شاید نقدی بر تهیه آمار وجود داشته باشد و نقد هم جایز است؛ اما بحث نقد از به‌چالش‌کشیدن آمار جداست.

رشد اقتصادی دولت احمدی‌نژاد، پرنوسان‌ترین این نرخ در دنیا

وزیر اقتصاد با بیان اینکه فقط پایین‌بودن شاخص نرخ رشد اقتصاد، مشکل ما در این حوزه نبود، گفت: مشکل اساسی ما این بود که نرخ رشد اقتصاد علاوه بر اینکه پایین بود، نوسانات بسیار زیاد با سهم بهره‌وری نزدیک به صفر داشت.

طیب‌نیا گفت: در هشت‌ساله منتهی به سال ۹۲ رشد اقتصادی ۲۰۲ درصد بود و رشد جمعیت ۱۰۳ درصد. این نشان می‌دهد درآمد سرانه کشور ما سالانه چیزی حدود یک درصد بوده است؛ بنابراین این رشد اقتصادی نمی‌تواند در شان عزت و شرف مردم کشورمان باشد. وی ادامه داد: نرخ رشد اقتصادی ایران قبل از دولت یازدهم یکی از پرنوسان‌ترین نرخ‌های رشد اقتصادی در دنیا بود و بیشترین انحراف معیار را داشت که منشا اصلی این نوسانات زیاد هم وابستگی به درآمدهای نفتی بود.

فرایند اخذ مجوزها در ایران وحشتناک است

وزیر اقتصاد با بیان اینکه برای اولین‌بار در تاریخ برنامه‌ریزی ایران سیستم برنامه‌ریزی با ارائه برنامه جامع عملیاتی را در اختیار داریم، گفت: پیش از این عمده برنامه‌ها فاقد اقدامات و عملیات اجرایی بود و امروز می‌توانیم بگوییم تا پایان سال ۹۶ کدام برنامه‌ها اجرایی می‌شوند. طیب‌نیا با اشاره به طولانی‌بودن دالان‌های اخذ مجوزهای کسب‌وکار و وجود قوانین متعدد در این حوزه، گفت: از مشاهده فرایند اخذ مجوزها و دالان‌های اداری وحشت هم بیشتر می‌کنیم.

دولت ۷۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی دارد

وزیر اقتصاد و دارایی با بیان اینکه پیش از ورود دولت یازدهم از اینکه دولت چه‌مقدار بدهی دارد، اطلاعاتی وجود نداشت، گفت: اوایل دولت در جلسه‌ای حضور یافتم و میزان بدهی دولت‌ها را براساس تقریبی ۱۵۰ هزار میلیارد تومان اعلام کردم و نگران این بودم که در این آمار اغراق کرده باشم. در آن دوران هیچ اطلاعی از میزان واقعی بدهی‌های دولت وجود نداشت؛ اما اولین اقدامی که انجام دادیم، این بود که دفتر مدیریت بدهی را راه‌اندازی کردیم و امروز پنج گزارش مستدل از میزان بدهی دولت داریم. وی با بیان اینکه عمده این بدهی‌ها مربوط به یک دوره هشت‌ساله است، گفت: میزان بدهی‌های دولت امروز به ۷۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. این به شرایطی است که کشور در چهار سال اخیر با تحریم، کاهش درآمدهای نفتی و بسیاری مشکلات دیگر مواجه بود. امروز فقط پرداخت سود این میزان بدهی، ۱۴۰ هزار میلیارد تومان است که چند برابر بودجه عمرانی کشورمان است.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه این در شرایطی است که دولت ماهانه ۴۲ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی باید بپردازد، گفت: مأموریت سیاست هدفمندی یارانه‌ها کمک به بودجه کشور بود، اما برای پرداخت یارانه ماه فروردین سه‌هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از بودجه برداشت کرده‌ایم.

خبر ویژه

باحضور مدیرعامل کارگزاری بانک سامان

معاملات آنلاین «سامان پیشتاز» رسما رونمایی شد

● مدیرعامل شرکت کارگزاری بانک سامان در دومین روز از برگزاری دهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه از رونمایی نرم‌افزار معاملات آنلاین اختصاصی این شرکت کارگزاری با نام «سامان پیشتاز» خبر داد. به گزارش خبرنگار بورس‌نوز، حمیدرضا مهرآور در این نشست خبری به تشریح نحوه عملکرد این سامانه پرداخت و گفت: این محصول که با نام اختصاری «سامان‌پشتاز» در خدمت فعالان بازار سرمایه قرار گرفته، پس از ماه‌ها بررسی نیاز مشتریان و با بهره‌گیری از توان کارشناسان این شرکت تهیه و ارائه شده است. وی در بیان مزایا و ویژگی‌های خاص این سامانه نسبت به سایر سامانه‌های معاملات آنلاین اظهار کرد: دسترسی هم‌زمان به امکانات در کسری از ثانیه، سرعت و توانمندی ویژه در ارسال درخواست‌های با حجم بالا، دسترسی به تحلیلگر آنلاین در نرم‌افزار معاملاتی، یکپارچگی نرم‌افزارهای معاملاتی آنلاین، اینترنتی و آتی سکه و باشگاه مشتریان در یک صفحه از جمله امکانات این نرم‌افزار است. ضمن اینکه سرور اختصاصی قدرتمند کارگزاری بانک سامان پشتوانه این نرم‌افزار جدید است و قابلیت درج اخبار دسته‌بندی‌شده بسیاری کوتاه و اثرگذار از کلیه رسانه‌های تأثیرگذار را دارد و امکان ارائه تحلیل‌های آنلاین آماری وضعیت بازار داخلی و جهانی برای تصمیم‌گیری سریع و همه‌جانبه از دیگر ویژگی‌های این سامانه است. مهرآور قابلیت یادداشت‌نویسی و به‌کاربردن فیلترهای موردنیاز در بازار سهام و دسترسی به خلاصه مجامع شرکت‌ها در قالب برداشت تحلیلی از جلسات آنها را از دیگر مزیت‌های این سامانه برشمرد. وی افزود: سامانه معاملات آنلاین «سامان پیشتاز» به دنبال این هدف بود تا تمامی نیازهای اطلاعاتی یک سرمایه‌گذار اعم از تحلیل بنیادی، تحلیل تکنیکال و نیز اخبار جدید را در کنار برتقوی سرمایه‌گذاری فرد به‌ویژه روی یک نرم‌افزار معاملاتی آنلاین پاسخ‌گو باشد. این در حالی است که نرم‌افزارهای معاملات آنلاین موجود تنها امکانات اولیه و محدودی را به افراد ارائه می‌دهند و در حوزه تکنیکال نیز تنها تعداد معدودی از اندیکاتورها و اوسیلاتورها را در اختیار دارند؛ حال آنکه در این سامانه بیشترین تعداد اوسیلاتور و اندیکاتور پرکاربرد در دنیا، در اختیار کاربران است.

فقط با ضمانت‌نامه نیا

۵ سال

ضمانت بی‌قید و شرط کمپرسور

اینورتر

هوای شما را داریم...!

www.nia.ir

خدمات مشتریان: 021 - 23 22

مجموعه نمایندگی های مجاز فروش خودرو

کی‌صنفت: ۰۲۲۵۸۷۲۲۶۶ - سال تاسیس ۱۳۸۱

پارسین پارس

فروش ویژه بهاری خودروهای ۲۰۱۷

تخفیف ویژه خرید نقدی

امکان خرید اعتباری (همکاری با لیزینگ های بانکی)

خدمات رفاهی پس از فروش (بیمه بدنه رایگان، حمل رایگان خودرو)

با ۳۰٪ پیش پرداخت

۱۳۹۶

تجربه شادترین لحظات بهاری با پرشین پارس

ساعت‌کار در تمام شعب ۸ صبح الی ۲۱ و روزهای تعطیل	۲۲۵۶۴۴۷۶
شعبه دولت: خیابان شریعتی، خیابان دولت، بعد از چهارراه قنات، پلاک ۲۵۳	۲۲۲۵۰۰۱۱
شعبه سعادت‌آباد: سعادت‌آباد، نرسیده به میدان کاج، بین خیابان هجدهم و شانزدهم، پلاک ۵۵	۸۸۲۰۲۸۵۰
شعبه اسفندیار: خیابان ولیعصر، تقاطع نیایش و اسفندیار، پلاک ۲۵۶۵ (با پارکینگ اختصاصی)	۴۴۹۵۵۷۲۱
شعبه کاشانی: بلوار کاشانی، روبروی پمپ بنزین، پلاک ۱۶	۴۴۹۶۴۸۷۵
دفتر خدمات رفاهی پس از فروش: بلوار کاشانی، ساختمان گلزار، طبقه ۱	۴۴۹۶۹۸۳۹
پذیرش نمایندگی فعال:	